Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

11.03. 2020      № 177

г. Славгород

О внесении изменений в постанов-

ление от 16 января 2013 года № 21, в

редакции от 13 апреля 2018 года №

282 и от 09 июня 2018 года № 438

В соответствии со статьёй 19 Федерального закона от 12 июня 2002

года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на уча-

стие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный

закон № 67-ФЗ), статьи 13 Кодекса Алтайского края о выборах, референду-

ме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации города Славгорода от 16 ян-

варя 2013 года № 21(в редакции от 13 апреля 2018 года № 282 и от 09 июня

2018 года № 438) изменения следующего содержания:

1.1.В приложении к постановлению администрации города Славгорода

от 13.04.2018 № 282 абзац 1 и 16 изложить в следующей редакции:

«ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 518

Центр – город Славгород, ул.Космонавтов,156 (здание детского сада №

42) тел. 5-39-58.

Границы участка: улицы Пушкина, Горностаева, П.Морозова, Завод-

ская №№ 49-191, 50-192А, Титова №№ 50-192, 145-191, Коммунистическая

№№ 169-191, 170-192, Герцена, Л.Толстого  №№ 146-192, 145-191, Энгельса

№№ 145-167, 146-168АБ; Маяковского №№ 49-143, 50-144,  Хлебная база, 2-

я Складская.

ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК № 533

Центр – с.Славгородское, ул. Ленина № 319, (здание администрации

села Славгородское),  тел. 5-45-32

 Границы участка:

Улицы: 40 лет Победы №№ 2-100, 25-99; Московская №№ 7-10, 13-

109; П.Корчагина №№ 2-10, 1-9; Совхозная №№ 2-12, 1-11; Советская №№ 5-

75, 4-32; М.Горького №№ 2-28, 1-29; Октябрьская №№ 2-26, 7-41; Ленина

№№ 330-350, 329-351; К.Маркса №№ 310- 334, 321-351; Урицкого №№ 282-

 2

302, 281-297; Первомайская №№ 326-382, 315-347; Л.Толстого №№ 356-382,

335-347; Мира №№ 28-38, 31-39; Титова №№ 284-290; Пушкина №№ 284-

296-283-293; Горностаева №№ 282-292, 283-315; П.Морозова №№ 288-302,

293-299.»

2.Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте адми-

нистрации города Славгорода.

Глава города                                                                                       С.В.Горбунов